
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 760г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 18.07.2019 № 966

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», распоряжением Правительства
Российской Федерации от 28.04.2018 № 824-р, распоряжением Правительства
Кировской области от 20.01.2016 № 3 «Об организации закупок товаров,
работ, услуг» администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.07.2019 № 966
«Об организации закупок, предусмотренных пунктами 4, 5 части 1 статьи 93
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (в редакции постановлений администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
02.08.2019 № 1037, от 19.04.2021 № 394) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 дополнить словами «или
автоматизированной информационной системы «Портал поставщиков» (далее
– Портал поставщиков) или модуля «Модуль закупок» информационного
ресурса «Региональный маркетинговый центр Кировской области» (далее –
Модуль закупок)».



1.2. Пункт 2 дополнить словами «или Портала поставщиков или
Модуля закупок».

1.3. Пункт 3 после слов «или единого агрегатора торговли» дополнить
словами «или Портала поставщиков или Модуля закупок».

1.4. Пункт 4 дополнить словами «, с использованием
автоматизированной информационной системы «Портал поставщиков» -
регламентом информационного взаимодействия с использованием
автоматизированной информационной системы «Портал поставщиков»,
размещенным в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http://zakupki.mos.ru, с использованием модуля «Модуль закупок»
информационного ресурса «Региональный маркетинговый центр Кировской
области» - регламентом работы в модуле «Модуль закупок» информационного
ресурса «Региональный маркетинговый центр Кировской области»,
размещенным в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http://kirov.zakazrf.ru.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина


